

IC SKILTE ApS

Dronningemaen 68
5700 Svendborg

Årsrapport
1. maj 2018 - 30. april 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

29/10/2019

Claus Sørensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden IC SKILTE ApS
Dronningemaen 68
5700 Svendborg

Telefonnummer: 35108109

CVR-nr: 33392095

Regnskabsår: 01/05/2018 - 30/04/2019

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. maj 2018 - 30. april 2019 for IC Skilte ApS.

Årsrapporten, der ikke er revideret, er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Direktionen anser betingelserne for at undlade revision for opfyldt i dette regnskabsår samt det følgende.

Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. april 2019, samt at resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. maj 2018 - 30. april 2019.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Svendborg, den 29/10/2019

Direktion

Claus Sørensen
Direktør

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Resultatopgørelse

Nettoomsætning

Nettoomsætning ved salg af handelsvarer og færdigvarer indregnes i resultatopgørelsen, såfremt risikoovergang til køber har fundet sted inden regnskabsårets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen indregnes ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for rabatter indregnes i nettoomsætningen.

Omsætningen er sammendraget med produktionsomkostninger i overensstemmelse med årsregnskabslovens § 32.

Produktionsomkostninger

Produktionsomkostninger omfatter omkostninger, herunder afskrivninger og gager, der afholdes for at opnå årets nettoomsætning. Herunder indgår direkte omkostninger til råvarer og hjælpematerialer, løn og gager, leje og leasing samt afskrivninger.

Distributionsomkostninger

I distributionsomkostninger indregnes omkostninger, der er afholdt til distribution af varer solgt i året samt til gennemførte salgskampagner m.v. Herunder indregnes omkostninger til salgspersonale, reklame og udstillingsomkostninger samt afskrivninger.

Administrationsomkostninger

I administrationsomkostninger indregnes omkostninger, der er afholdt i året til ledelse og administration af selskabet, herunder omkostninger til kontorhold, forsikringer samt regnskabsassistance.

Balance

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger samt kortfristede værdipapirer med ubetydelig risiko for værdiændringer.

Resultatopgørelse 1. maj 2018 - 30. apr. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttoresultat		278.438	
Personaleomkostninger		-311.468	
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-3.183	
Resultat af ordinær primær drift		-36.213	
Øvrige finansielle omkostninger		-8.871	
Ordinært resultat før skat		-45.084	
Årets resultat		-45.084	-73.085
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-45.084	-73.085
I alt		-45.084	-73.085

Balance 30. april 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Produktionsanlæg og maskiner		30.000	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		35.000	
Materielle anlægsaktiver i alt		65.000	
Anlægsaktiver i alt		65.000	
Råvarer og hjælpematerialer		20.000	
Fremstillede varer og handelsvarer		156.769	
Varebeholdninger i alt		176.769	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		50.204	
Andre tilgodehavender		95.937	
Tilgodehavender i alt		146.141	
Likvide beholdninger		25.469	
Omsætningsaktiver i alt		348.379	
Aktiver i alt		413.379	518.246

Balance 30. april 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	
Overført resultat		-45.084	
Egenkapital i alt		34.916	80.848
Leverandører af varer og tjenesteydelser		278.346	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		100.117	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		378.463	
Gældsforpligtelser i alt		378.463	
Passiver i alt		413.379	518.246

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	2